Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» декабря 2016 года № 140

Об утверждении графика согласования

номенклатур дел, упорядочения и передачи

документов в архивный отдел организаций –

источников комплектования архивного отдела
Администрации муниципального образования

«Жигаловский район» на 2017 год
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», законом Иркутской области от 4 апреля 2008 года № 4-оз «Об архивном деле в Иркутской области», статьей 7 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов в архивный отдел организаций - источников комплектования архивного отдела Администрации муниципального образования «Жигаловский район» на 2017 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Жигаловский район» С.В. Стрелову.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                               И.Н. Федоровский

	Утвержден постановлением

Администрации муниципального образования

«Жигаловский район»

от 26 декабря 2016 г. №140

ГРАФИК

согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов в архивный отдел организаций - источников комплектования
архивного отдела Администрации муниципального образования «Жигаловский район» на 2017 год
	№ п/п
	Наименование организации источника комплектования
	Согласование номенклатур дел / срок предоставления в архив
	Согласование инструкций по делопроизводству / срок предоставления в архив
	Упорядочение документов
	Передача документов постоянного срока хранения из учреждений в архив

	Постоянного хранения / крайние даты дел
	Личного состава / крайние даты дел
	Постоянного хранения / крайние даты дел
	Личного состава / крайние даты дел

	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв
	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв
	I
 кв
	II
кв
	III
кв
	IV кв
	I
кв
	II кв
	III кв
	IV кв

	1.
	Дума муниципального образования «Жигаловский район»
	2 квартал
	2 квартал

	4/

2012

	2.
	Дума Жигаловского муниципального образования
	2 квартал
	2 квартал

	10/

2012-2014

	9/

2011

	3.
	Дума Дальне-Закорского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	4.
	Дума Знаменского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал
	1/

2014

	5.
	Дума Лукиновского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	6.
	Дума Петровского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	1/

2012

	7.
	Дума Рудовского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал
	1/

2014

	8.
	Дума Тимошинского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	9.
	Дума Тутурского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	1/

2012

	10.
	Дума Усть-Илгинского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	3/

2012

	11.
	Дума Чиканского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	2/

2012

	12.
	Администрация муниципального образования «Жигаловский район»

	2 квартал
	2 квартал

	39/

2012

	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв
	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв
	I
 кв
	II

кв
	III

кв
	IV кв
	I
кв
	II кв
	III кв
	IV кв

	13.
	Администрация Жигаловского муниципального образования
	2 квартал
	2 квартал

	20/

2011-2014

	5/

2012-2014

	14.
	Администрация Дальне-Закорского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	15.
	Администрация Знаменского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	12/

2012

	16.
	Администрация Лукиновского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	17.
	Администрация Петровского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	10/

2012

	18.
	Администрация Рудовского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	19.
	Администрация Тимошинского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	10/

2012

	20.
	Администрация Тутурского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	9/

2012

	21.
	Администрация Усть-Илгинского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	15/

2012

	22.
	Администрация Чиканского сельского поселения
	2 квартал
	2 квартал

	10/

2012

	23.
	Контрольно-счётная комиссия муниципального образования «Жигаловский район»
	2 квартал
	2 квартал

	24.
	Жигаловский районный суд Иркутской области. Управление судебного департамента в Иркутской области
	-
	-

	5/

2012

	25.
	Финансовое управление  муниципального образования «Жигаловский район»

	2 квартал
	2 квартал

	10/

2012

	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв
	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв
	I
 кв
	II

кв
	III

кв
	IV кв
	I
кв
	II кв
	III кв
	IV кв

	26.
	Управление образования  администрации муниципального образования «Жигаловский район»
	2 квартал
	2 квартал
	25/

2010-2014

	17/

2010-2014

	27.
	Управление культуры, молодежной политики и спорта  администрации муниципального образования «Жигаловский район»
	2 квартал
	2 квартал

	28.
	Жигаловская районная газета «Ленская новь» Общества с ограниченной ответственностью Арзамазов Н.В.
	2 квартал
	2 квартал

	8/

2007-2014

	29.
	Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница». Министерство здравоохранения Иркутской области
	2 квартал
	2 квартал

	24/

2010-2014

	10/

2010-2014

	10/ 2008

-

2009

	30.
	ОГКУ Центр занятости населения Жигаловского района.

Министерство труда и занятости Иркутской области
	2 квартал
	2 квартал
	8/

2013- 2014

	8/

2013- 2014

	31.
	Жигаловская территориальная избирательная  комиссия. Избирательная комиссия Иркутской области
	2 квартал
	2 квартал
	200/ 2002-

2014

	32.
	Общественная организация пенсионеров «Дети Великой Отечественной войны»
	2 квартал
	2 квартал

	5/

2007-2014

	33.
	Районный Совет ветеранов войны и труда
	2 квартал
	2 квартал

	3/

2011-2014

	Всего:

	235
	65
	5
	0
	25
	15
	0
	0
	30
	40
	55
	25
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО

	305
	40
	150
	0

      Заведующая архивным отделом Администрации муниципального образования «Жигаловский район»                                          Л.А. Рудых